
 
２０２３年３月吉日   

 
各チーム代表者 各位 
                           
                          鹿児島県社会人サッカー連盟 

                              理事長  中島 智彦 
 

さつま揚げの薩摩家カップ KFA 第 57 回社会人サッカーリーグ開会式 
及び連盟総会等開催の案内 

 
 拝啓 初春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素から当連盟へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、さつま揚げの薩摩家カップ KFA 第 57 回社会人サッカーリーグ開会式及び連盟総

会等を下記のとおり開催しますので、年度はじめのお忙しい時期かと存じますが、ご出席く

ださるようお願いします。 
なお、欠席されたチームは、リーグ戦参加を認めておりませんので、あらかじめご了承く

ださい。 
（代表者が出席できない場合は、責任のある代理人を出席させてください。） 

 

記 
 
１ 日時   ２０２３年４月９日（日曜日） １３：３０～（受付開始１２：５０）   

 
２ 場所   鹿児島県市町村自治会館 ４階ホール 

 住所：鹿児島県鹿児島市鴨池新町７－４（県庁前）  電話 099-206-1010 
 ※駐車場 会場駐車場（有料）はスペースが少ないので近隣の有料駐車

場（県庁、市鴨池公園、鴨池ﾆｭｰﾀｳﾝ等）をご利用ください。なお、路上駐

車及び近隣契約駐車場への入庫は迷惑となりますので、絶対にしないで

ください。 
  

３ スケジュール  １）１３：３０～       ：開会式 
２）１４：００～       ：連盟総会等 
３）連盟総会等終了後      ：リーグ運営委員会（各リーグ毎） 

（該当チームはこの際にﾘｰｸﾞ運営部長へ登録関係書類を提出） 
                     打合せ後解散（ﾘｰｸﾞ運営部長を除く） 

４）リーグ運営委員会終了後  ：リーグ運営部会 
 
 



 
４ その他 ※１ 出席される全ての方は、必ずマスク着用でお願いします。 

※２ 「スーツ・ネクタイ」着用でお願いします 
※３ 出席者は、感染症対策をはじめ、体調管理を万全の上、必ず出席して 

下さい。 
※４ 密集を避けるため、出席者は各チーム１名のみといたします。 

          ※５ 感染症対策の為に内容やスケジュールの変更等を行う場合があります。

あらかじめご了承ください。 
 

連絡先  
         鹿児島県サッカー協会事務局 電話 099-259-6856 
 
ハガキでの案内は致しません。このメール内容を周知してください。 


